
REPUBLIKA E KOSOVESO REPUBLIKA KOSOVAO REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERTZAJT O OPSTINA UROSEVACO MUNICTPALTTY OF FERTZAJ

KUVENDI I KOMUNES

PEr: An6tar6t e Kuvendit.
Nga: Kryesuesi i KK- sd Xhavit Zariqi
L6nda:FtesE

Ftoheni qd tE merni pjes0 nd mbledhjen

mbahet me dat6: 30.04.2026 nE ora 10 
00

Rendi i dit6s:

01.Nr. 48

Data: 21.04.2026

V-te te rregullt te I(uvendit te Komunds se Ferizajt e cila do te

ne sallen e KK-se.

1. Konfirmimi i pjesdrnarrjes nd mbledhjen e KK-sd;

2. Miratimi i rendit te dites;

3. Miratimi i procesverbalit te mbledhjes se kaluar te KK-s6;

4. Betimi i Anetarit te Ri i cili eshtd zevenddsuar;

5. Raporti financiar per periudhEn Janar - Mars 2026;

6. Propozim - Vendim per Shpallje Interes i P€rgjithshirm te pjesEs tE ngastrds

kadastrale; 81-0 Z.K. Sazli, prond private, me q€llim td k6mbimit me pjesdn e

ngastres kadastrale 753-0 Z.K. Sazli, prone e Komun6s se Ferizajt;

7. Propozim - Vendim pdr Shpallje Interes i PErgf ithshdm tE pjesdve te ngastrave

kadastrale; 63-5,63-6 Z.K.G0rlic6, pron€ private, me q€llim t0 kijmbimit me ngastr€n

kadastrale 195-0 Z.K. Varosh, pronO e Komunds sE Ferizajt;

8. Propozim - Vendim pdr Diskutim Publik tE Rregullores p6r taksa komunale;

9. Propozim - Vendim pdr Dh6nie afatgate t€ ngastrave kadastrale; 15 l0-0,15 I 1-0,

Z.K. Rahovice;

10. Pyetje dhe kerkesa dhe

I 1. Te ndryshme.


